Bedømmelserne ere saalydende:

### 1. Den theologiske Afhandling.

In Theologia anno superiore hæc quæstio proposita fuit:

Instituta ingenii Georgii Calixti eiusque theologiæ exploratione, ostendatur, quibusnam studiis et placitis, tunc acriter impugnatis, ille, ævo suo superior, de literis et ecclesia bene promeruisse hodie vulgo agnoscat.

De hac quæstione dissertatio nobis tradita est, tesseram præ se ferens ex Luc. 2, 34: οὗτος κείται εἰς πτώσιν καὶ ἀνάστασιν πολλῶν ἐν τῷ Ἰσραῆλ, καὶ εἰς σημεῖον ἀντιλεγόμενον. Quamquam negari nequit, autorem libros Calixti diligenter pervestigasse eiusque doctrinam bene delineasse, tamen rem propositam non exhausisse censi potest, quippe qui neque scripta adversariorum Calixti satis consuluerit, rei controversæ imagine et æstimatione data, neque in universum disputationem ita instituerit, ut appareat, quomodo Calixtus ævo suo superior fuerit atque de literis et ecclesia meruisse dicendus sit. Quum præter hoc ars in argumento disponendo tractandoque historica non laudari possit, et oratio nonnunquam ad aliena et parum subtiliter disputata diffluat, dictio latina vero stylum prodat literis humanioribus parum excultum, opusculum præmio dignum iudicari non potuit. Insunt tamen ea industriæ et studiorum documenta, ut autor ad præmium honesto gradu *accessisse* existimandus sit.

Dabamus Hafniæ d. 14. Septbr. 1841.

*Clausen. Hohlenberg. Scharling. Engelstoft. Martensen.*

Forfatteren fandtes at være: Ingvard Henrik Linnemann, Kand. Theol.

### 2. Den juridiske Afhandling.

Quæstio iuridica superiore anno proposita unum tantum ad scribendum excitavit, cuius commentationi hæc verba, e Codice Christiani Vti petita, inscribuntur: „Men derfor sættes Loven, at de Retvise og Fredsommelige maae nyde deres Ret“, cæt. Priorem quæstionis partem, ubi de regulis iuris universalis disputandum erat, autor leviter tantum tractavit; id iuris puniendi principium, quod probandum esse putavit, nec satis explicavit, nec contra graues obiectiones, quæ proferri solent, defendit, et ne disquirere quidem conatus est, utrum ex eo principio verum aliquod discrimen inter iterata delicta et continuata deduci possit, necne. Quamquam in posteriore quoque parte nonnulla minus probanda inveniuntur, totam tamen materiam tam bene disposuit, scriptis legibusque ad ius patrium pertinentibus tam scite et diligenter usus est, et talia iudicii documenta præbuit, ut eum Facultas iuridica præmio dignum iudicet.

Datum in consessu Facultatis iuridicæ d. 15. Septbr. 1841.

*Kolderup-Rosenvinge. Larsen. Scheel. Algreen-Ussing. Bornemann.*

Forfatteren fandtes at være: Gebhard Christian Vilhelm Obelitz, Kand. Juris.

## 3. Den medicinske Afhandling.

Quum ordo medicorum hoc anno quæstionem proposuisset:

Quæ in anatomia oculi animalium vertebratorum his proximis sex annis inventa sunt, exponantur et eorum in physiologia oculi dignitas, quantum fieri poterit, explicetur.

ea de re non nisi unus commentationem nobis tradidit, hæc verba præ se ferentem: "Oculus quidem ad vitam nihil facit, ad beatam vitam nulla pars facit magis." Autor magna diligentia, ut postulabat quæstio, quæ his sex annis hac de re scripta sunt, collegit summamque eorum quæ de singulis oculi partibus inventa sunt, secundum annos digestam perspicue et accurate exposuit, ut eum fontes ipsos adisse appareat. Ipse vero pæne nihil in oculo examinavit, id quod excusat et defectu boni microscopii et brevitate eius quod ad commentationem elaborandam datum esset, temporis. Quod quanquam propriam eorum, quæ allata sunt, diiudicationem pæne omnino tollit, tamen ob eam causam Facultas præmium non denegaret, quum hoc nec in ipsa quæstione disertis verbis postulatum esset, neque expectari posset nisi ab eo qui usu microscopii iam bene exercitatus esset. Verum alia causa est, cur Facultas præmium negandum esse putet; neque enim autor alteram quæstionis partem ullo modo attigit, ut, quid inventa in physiologia facerent, quantum fieri posset, explicaret. Nam si vel hoc effecisset, quod ex præsentî doctrinæ statu verisimile est, nullum esse eorum exitum, tamen nisi perscrutando et arguendo ad hoc iudicium pervenire possumus, quod ita perspectum et utile et fructuosum esset. Quæ de causa Facultas autorem, de priore eademque graviore quæstionis parte optime meritum, non nisi ad præmium *accessisse* censet.

*Bang. Eschricht. Otto. Levy.*

Da Forfatteren fandtes ikke at være akademisk Borger, kunde han ikke deltage i Prisæfning.

## De æsthetiske Afhandlinger.

Besvarere af akademiske Prisspørgsmaal kunne være to Slags: de som levere Afhandlinger hvilke, naar de udkomme, berige Literaturen med gode Værker, og de der, som endnu Studerende, uden at præstere Noget af saadant Værd, dog i deres Udarbejdelser vise saamegen Flid, Kundskab, Eftertanke og Talent til at opfatte deres Videnskab, at de derfor, naar intet Bedre indkommer, kunne fortjene en opmuntrende Belønning. Vi have, som Besvarelser af det i forrige Aar udsatte æsthetiske Prisspørgsmaal, modtaget tvende Afhandlinger, som, skjønt af ulige Værd, begge hæve sig over den sidste Klasse, og afhandle det meget omfattende Spørgsmaal, om den nyere franske Poesi har gjort Fremskridt eller Tilbagekridt, og hvilke Aarsagerne ere, med saamegen Kyndighed, Tænksomhed, Smag og Sands for Poesi, at de fortjene en mere end almindelig Berømmelse. Især er Afhandlingen med det af Spinoza tagne Motto: "humanas actiones non ridere, non lugere, neque detestari, sed intelligere" skrevet med saamegen Overfkuelse, Sindighed og Videnskabelighed, og bærer et saadant Præg af Modenhed, samt Fortrolighed med den franske poetiske Literatur, at vi, idet vi ansee den for særdeles værdig til Prisen, ikke tvivle om, at den vil være Mange saare velkommen naar den offentlig meddeles, uagtet vi finde den noget for